ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2015 года

	№
	71/458 -3

	п.Оленино

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского  района третьего созыва, выдвинутых  Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области

Рассмотрев документы для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области, в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского  района постановляет:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва в количестве 10 человек, выдвинутых Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области в установленном порядке (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского  района третьего  созыва.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Оленинского  района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва, включённых в заверенный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области, краткое наименование – «Партия  пенсионеров» в Тверской области

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Оленинского  района
	Н.В.Лучкина

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Оленинского района
24 июля 2015 года (постановление № 71/458-3)

	Приложение к решению общего собрания    Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Тверской области
от 16 июля 2015 года

 СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, выдвинутый

Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Тверской области

1. ГРИШИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 14 марта 1953 года, место рождения – г.Андижан Узбекской ССР, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ", председатель регионального отделения политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Тверской области.

2. КРУПКИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 10 декабря 1958 года, место рождения – г.Калинин, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

3. ДУДИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 9 января 1985 года, место рождения – г.Тверь, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО Торговая компания "Конаково колбасы", менеджер по продажам, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

4. ПАНТЕЛЕЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 9 августа 1955 года, место рождения – с.Едрово Валдайского района Новгородской области, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

5. ИВАНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 23 ноября 1951 года, место рождения – рудник Приисковый Саралинского района Хакасской автономной области, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

6. ДЕРКОВ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 8 апреля 1953 года, место рождения – г.Красноводск, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ", член правления регионального отделения политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Тверской области.

7. ШЕСТАКОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 19 февраля 1941 года, место рождения – г.Семипалатинск, место жительства – г.Тверь, пос.Керамический завод, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

8. ПАВЛОВ ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 11 марта 1952 года, место рождения – г.Тверь, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

9. ЛАВРЕНТЬЕВА ТАМАРА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения – 12 июля 1958 года, место рождения – с.Шиздеровский Оленинского района Тверской области, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".

10. АЛЕКСАНДРОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 1 января 1997 года, место рождения – г.Тверь, место жительства – г.Тверь, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Проект 2000", менеджер по снабжению, член партии "ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ".